KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): Reagentë 

për Laborator 33696500-0; Reagentë për analizat e gjakut 33696200-7; 33141500-5 Materiale 

konsumi hematologjike 

VLERA E FONDIT LIMIT: Fondi limit total i marrëveshjes kuadër është 26,302,576 (njëzet e 

gjashtë milion e treqind e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH dhe 

272,509.08 (dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind e nëntë pikë zero tetë) Euro pa TVSH  

*Shënim: Vlerat në Lekë janë konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të këmbimit të 

Bankës së Shqiperisë me datë 23.12.2025, me kurs këmbimi 96.52(nëntëdhjetë e gjashtë pikë 

pesëdhjetë e dy) lekë.